

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง																										
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	สัดส่วนที่ก่อสร้าง (ร้อยละ)	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม			รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	หักมูลค่าฐานภาษีที่ได้รับยกเว้น (บาท)	ราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	อัตราภาษี (ร้อยละ)	การรวมภาษี 3 ปีแรก	โรงเรียน				
							ไร่	งาน	วา														อายุ	หักค่าเสื่อมร้อยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)								สิ่งปลูกสร้างหักค่าเสื่อม (บาท)			
	01P055					1,				200.00		99	01P055	39	528 ไร่เศษ	ไม้	1,	36.00		2,050.00	73,800.00	10	40	29,520.00	44,280.00	44,280.00										
						1				9.00	1,800.00						1	36.00	100.00		73,800.00			29,520.00	44,280.00	46,080.00				46,080.00	0.01					
	01P055					2.1,				200.00		100	01P055	39	100 ไร่เศษ	ครึ่งลี้ครึ่งไม้	2.2,	261.00		6,350.00	1,657,350.00	15	50	828,675.00	828,675.00	828,675.00										
						2.1				65.00	13,000.00															13,000.00	50,000,000.00									
134	01P053	โฉนด	517	103	ล.ม.กึ่ง	1,		1	7.00	107.00	200.00																									
						1				107.00	21,400.00																21,400.00				21,400.00	0.01				
135	03L010	โฉนด	966	186	ล.ม.กึ่ง	1,	2	1	57.00	957.00	75.00																									
						1				957.00	71,775.00																71,775.00									
136	01Q006	โฉนด	543	16	ล.ม.กึ่ง	1,2.1,		1	22.00	122.00	200.00		101	01Q006	211	100 ไร่เศษ	ครึ่งลี้ครึ่งไม้	2.1,	108.00		6,350.00	685,800.00	21	80	548,640.00	137,160.00	161,560.00									
						1				95.00	19,000.00																19,000.00			19,000.00	0.01					
						2.1				27.00	5,400.00																142,560.00	50,000,000.00								
137	01J038	โฉนด	520	10	ล.ม.กึ่ง	1,2.1,		2	51.00	251.00	200.00		102	01J038	184	100 ไร่เศษ	ครึ่งลี้ครึ่งไม้	2.1,	270.00		6,350.00	1,714,500.00	36	85	1,457,325.00	257,175.00	307,375.00									
						1				184.00	36,800.00																36,800.00			36,800.00	0.01					
						2.1				68.00	13,600.00																270,775.00	50,000,000.00								
138	01M002	โฉนด	1411	438	ล.ม.กึ่ง	1,	4	2	23.00	1,823.00	320.00																									
						1				1,823.00	583,360.00																	583,360.00								
						1				1,823.00	583,360.00																583,360.00			583,360.00	0.01					
139	01M020	โฉนด	1412	439	ล.ม.กึ่ง	1,	3	2	9.00	1,409.00	130.00																									
						1				1,409.00	183,170.00																	183,170.00			183,170.00	0.01				
						1				1,409.00	183,170.00																183,170.00			183,170.00	0.01					
140	01J040	โฉนด	521	11	ล.ม.กึ่ง	1,2.1,		2	97.00	297.00	200.00		103	01J040	100	100 ไร่เศษ	ครึ่งลี้ครึ่งไม้	2.1,	216.00		6,350.00	1,371,600.00	15	50	685,800.00	685,800.00	745,200.00									
						1				243.00	48,600.00																48,600.00			48,600.00	0.01					
						2.1				54.00	10,800.00																696,600.00	50,000,000.00								
141	01O061	โฉนด	1431	448	ล.ม.กึ่ง	1,2.1,		2	52.00	252.00	200.00		104	01O061	191	100 ไร่เศษ	ลี้	2.2,	96.00		6,350.00	609,600.00	11	12	73,152.00	536,448.00	586,848.00									
						1				228.00	45,600.00																45,600.00			45,600.00	0.01					
						2.1				24.00	4,800.00																4,800.00	50,000,000.00								
						2.2				96.00	19,200.00																536,448.00	10,000,000.00								
142	01K016	โฉนด	353	115	ล.ม.กึ่ง	1,	2	67.00	267.00	200.00	53,400.00																									
						1				267.00	53,400.00																	53,400.00								
						1				267.00	53,400.00																53,400.00			53,400.00	0.01					
143	01K018	โฉนด	363	30	ล.ม.กึ่ง	1,2.1,		3	87.00	387.00	180.00		105	01K018	212	100 ไร่เศษ	ครึ่งลี้ครึ่งไม้	2.2,	240.00		6,350.00	1,524,000.00	36	85	1,295,400.00	228,600.00	298,260.00									
						1				321.00	57,780.00																	57,780.00			57,780.00	0.01				
						2.1				66.00	11,880.00																11,880.00	50,000,000.00								
						2.2				240.00	100.00																228,600.00	10,000,000.00								
144	01K026	โฉนด	537	19	ล.ม.กึ่ง	1,	1	3	68.00	768.00	75.00																									
						1				768.00	57,600.00																	57,600.00			57,600.00	0.01				
						1				768.00	57,600.00																57,600.00			57,600.00	0.01					
145	01L003	น.ส.3ก		242	ล.ม.กึ่ง	1,	8	3	47.00	3,547.00	110.00																									
						1				3,547.00	390,170.00																	390,170.00			390,170.00	0.01				
						1				3,547.00	390,170.00																390,170.00			390,170.00	0.01					
146	01C005	อื่นๆ	TMS-638	LTI2638	ล.ม.กึ่ง	1,	3		26.00	1,226.00	100.00																									
						1				1,115.00	111,500.00																	111,500.00			111,500.00	0.01				
147	01O013	โฉนด	324	73	ล.ม.กึ่ง	1,2.1,		2	3.00	203.00	200.00		106	01O013	76/1	100 ไร่เศษ	ลี้	2.2,	126.00		6,350.00	800,100.00	36	62	496,062.00	304,038.00	344,638.00									
						1				172.00	34,400.00																	34,400.00			34,400.00	0.01				
						2.1				32.00	6,400.00																6,400.00	50,000,000.00								
						2.2				126.00	100.00																304,038.00	10,000,000.00								
148	01J017	น.ส.3ก		152	ล.ม.กึ่ง	1,2,		1	13.00	413.00	200.00		107	01J017	196	100 ไร่เศษ	ลี้	2.2,	135.00		6,350.00	857,250.00	21													

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง																									
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์ (ตารางเมตร)	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	สัดส่วนที่คำนวณการใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม				รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	หักมูลค่าฐานภาษีที่ได้รับยกเว้น (บาท)	ราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)	การรวมภาษี 3 ปีแรก			
							ไร่	งาน	วา														อายุ	หักค่าเสื่อมร้อยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)	หักค่าเสื่อม							คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)		
						2.1				20.00	4,000.00										514,350.00		25,717.50	488,632.50	492,632.50	50,000,000.00									
258	01K003	โฉนด	350	158	สม.กึ่ง	1,		2	34.00	234.00	46,800.00													46,800.00	46,800.00										
						1				234.00	46,800.00														46,800.00	46,800.00									
259	01P046	น.ส.3ก		262	สม.กึ่ง	1,2,		1	49.00	149.00	200.00	29,800.00	175	01P046	214/1	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งลึกรั้วไม้	2,2,	270.00			6,350.00	1,714,500.00	31	85	1,457,325.00	257,175.00	286,975.00							
						1				81.00	16,200.00														16,200.00	16,200.00									
						2				68.00	13,600.00														13,600.00	13,600.00									
																										152,025.00	152,025.00								
260	01S009	น.ส.3อ		244	สม.กึ่ง	1,	5		27.00	2,027.00	75.00	152,025.00													152,025.00										
						1				2,027.00	152,025.00															152,025.00	152,025.00								
261	01L008	น.ส.3ก		365	สม.กึ่ง	1,2,		2	68.00	868.00	200.00	173,600.00	176	01L008	197	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,2,	54.00			6,350.00	342,900.00	21	32	109,728.00	233,172.00	406,772.00							
						1				854.00	170,800.00														170,800.00	170,800.00									
						2				14.00	2,800.00														2,800.00	2,800.00									
																									233,172.00	233,172.00									
262	01P066	ท.ท.		ท.ท.	สม.กึ่ง	1,2,		3	99.00	399.00	200.00	79,800.00	177	01P066	172	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งลึกรั้วไม้	2,2,	144.00			6,350.00	914,400.00	21	80	731,520.00	182,880.00	262,680.00							
						1				363.00	72,600.00														72,600.00	72,600.00									
						2				36.00	7,200.00														7,200.00	7,200.00									
																									182,880.00	182,880.00									
263	01P001	โฉนด	1382	430	สม.กึ่ง	1,2,1,			72.00	72.00	200.00	14,400.00	178	01P001	47	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งลึกรั้วไม้	2,1,	270.00			6,350.00	1,714,500.00	21	80	1,371,600.00	342,900.00	357,300.00							
						1				5.00	1,000.00														1,000.00	1,000.00									
						2.1				67.00	13,400.00														1,371,600.00	342,900.00	356,300.00	50,000,000.00							
264	01P015	โฉนด	1340	418	สม.กึ่ง	1,2,1,		1	37.00	137.00	200.00	27,400.00	179	01P015	213	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,2,	135.00			6,350.00	857,250.00	21	32	274,320.00	582,930.00	610,330.00							
						1				69.00	13,800.00														13,800.00	13,800.00									
						2.1				34.00	6,800.00														6,800.00	50,000,000.00									
																									582,930.00	10,000,000.00									
						2.1,					200.00		180	01P015	213	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,2,	135.00			6,350.00	857,250.00	11	12	102,870.00	754,380.00	754,380.00							
						2.1				34.00	6,800.00														6,800.00	50,000,000.00									
265	01R002	โฉนด	1414	441	สม.กึ่ง	1,	2	3	85.00	1,185.00	75.00	88,875.00													88,875.00	88,875.00									
						1				1,185.00	88,875.00														88,875.00	88,875.00									
266	01S012	น.ส.3อ		263	สม.กึ่ง	1,	3	1	30.00	1,330.00	200.00	266,000.00													266,000.00	266,000.00									
						1				1,330.00	266,000.00														266,000.00	266,000.00									
268	01K022	โฉนด	357	23	สม.กึ่ง	1,	1		35.00	435.00	200.00	87,000.00													87,000.00	87,000.00									
						1				435.00	87,000.00														87,000.00	87,000.00									
269	01P031	โฉนด	962	181	สม.กึ่ง	1,		2	32.00	232.00	200.00	46,400.00	182	01P031	57/1	228 โรงจอดรถ	ไม้	1,	9.00			2,050.00	18,450.00	10	40	7,380.00	11,070.00	57,470.00							
						1				78.00	15,600.00														7,380.00	11,070.00	26,670.00								
						2.1,					200.00		183	01P031	57/1	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งลึกรั้วไม้	2,2,	270.00			6,350.00	1,714,500.00	21	80	1,371,600.00	342,900.00	342,900.00							
						2.1				68.00	13,600.00														13,600.00	50,000,000.00									
																									342,900.00	10,000,000.00									
270	01L002	โฉนด	539	13	สม.กึ่ง	1,		3	3.00	303.00	180.00	54,540.00													54,540.00	54,540.00									
						1				303.00	54,540.00														54,540.00	54,540.00									
271	03A003	ส.ป.ก.4-01		6	สม.กึ่ง	1,	11	3	55.00	4,755.00	200.00	951,000.00													951,000.00	951,000.00									
						1				4,755.00	951,000.00														951,000.00	951,000.00									
272	01O044	น.ส.3ก		56	สม.กึ่ง	1,2,		2	87.00	57,400.00	200.00	57,400.00	184	01O044	62	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,2,	144.00			6,350.00	914,400.00	25	40	365,760.00	548,640.00	606,040.00							
						1				251.00	50,200.00														50,200.00	50,200.00									
						2				36.00	7,200.00														7,200.00	7,200.00									
																									548,640.00	10,000,000.00									
273	01O008	โฉนด	253	63	สม.กึ่ง	1,2,1,		2	92.00	292.00	200.00	58,400.00	185	01O008	101	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,2,	189.00			6,350.00	1,200,150.00	21	32	384,048.00	816,102.00	874,502.00							

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง																																	
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	สัดส่วนที่คิดประเมิน (ร้อยละ)	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม				รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	หักมูลค่าฐานภาษีที่ได้รับยกเว้น (บาท)	ราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	อัตราภาษี (ร้อยละ)	การรวมภาษี 3 ปีแรก	โรงเรียน									
							ไร่	งาน	วา														อายุ (ปี)	หักค่าเสื่อมร้อยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)	หักค่าเสื่อม									คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)								
303	01K014	โฉนด	356	22	ล.ม.กึ่ง	1,		2	30.00	230.00	200.00	46,000.00	223	01K014	120/1	528 ไร่ล.ม.กึ่ง	ไม่มี	1,	36.00		2,050.00	73,800.00	10	40	29,520.00	44,280.00	90,280.00																
304	01K023	โฉนด	358	24	ล.ม.กึ่ง	1,			86.00	86.00	75.00	6,450.00					1	36.00	100.00		73,800.00				29,520.00	44,280.00	90,280.00																
						1,				86.00		6,450.00														6,450.00		6,450.00															
305	01K025	โฉนด	359	25	ล.ม.กึ่ง	1,2,1,		1	52.00	152.00	200.00	30,400.00	224	01K025	120/1	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,2,	135.00		6,350.00	857,250.00	10	10	85,725.00	771,525.00	801,925.00																
						1				118.00		23,600.00															23,600.00		23,600.00														
						2,1				34.00		6,800.00														6,800.00	50,000.00	56,800.00															
306	03D008	โฉนด	1108	343	ล.ม.กึ่ง	1,	2		83.00	883.00	130.00	114,790.00														114,790.00		114,790.00															
						1				883.00		114,790.00															114,790.00		114,790.00														
307	01O020	โฉนด	261	68	ล.ม.กึ่ง	1,		3	41.00	341.00	200.00	68,200.00	226	01O020	85	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,2,	114.00		6,350.00	723,900.00	11	12	86,868.00	637,032.00	705,232.00																
						1				301.00		60,200.00															60,200.00		60,200.00														
						2,1				29.00		5,800.00															5,800.00	10,000.00	15,800.00														
308	01O036	โฉนด	1919	489	ล.ม.กึ่ง	1,2,1,	1	1	97.00	597.00	180.00	107,460.00	227	01O036	207	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,1,	240.00		6,350.00	1,524,000.00	13	42	640,080.00	883,920.00	991,380.00																
						1				537.00		96,660.00															96,660.00		96,660.00														
						2,1				60.00		10,800.00															10,800.00	50,000.00	60,800.00														
309	01K004	โฉนด	349	156	ล.ม.กึ่ง	1,	1	1	52.00	552.00	75.00	41,400.00														41,400.00		41,400.00															
						1				552.00		41,400.00															41,400.00		41,400.00														
310	01J032	โฉนด	527	17	ล.ม.กึ่ง	1,	1	3	65.00	765.00	75.00	57,375.00														57,375.00		57,375.00															
						1				708.00		53,100.00															53,100.00		53,100.00														
311	01L011	น.ส.3ก			น.ส.3ก	ล.ม.กึ่ง	1,	2	1	65.00	965.00	200.00	193,000.00													193,000.00		193,000.00															
						1				965.00		193,000.00														193,000.00		193,000.00															
312	01O067	โฉนด	1402	436	ล.ม.กึ่ง	1,2,1,	1	1	83.00	183.00	200.00	36,600.00	228	01O067	164	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,1,	126.00		6,350.00	800,100.00	14	18	144,018.00	656,082.00	692,682.00																
						1				138.00		27,600.00															27,600.00		27,600.00														
						2,1				32.00		6,400.00															6,400.00	50,000.00	56,400.00														
	01O067					2,1					200.00		229	01O067	164	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,1,	54.00		6,350.00	342,900.00	16	22	75,438.00	267,462.00	267,462.00																
						2,1				14.00		2,800.00															2,800.00	50,000.00	52,800.00														
313	03D009	โฉนด	1217	353	ล.ม.กึ่ง	1,	8	2	74.00	3,474.00	380.00	1,320,120.00														1,320,120.00		1,320,120.00															
						1				3,474.00		1,320,120.00														1,320,120.00		1,320,120.00															
314	01P006	โฉนด	1338	416	ล.ม.กึ่ง	1,2,1,	1	1	91.00	191.00	200.00	38,200.00	230	01P006	2/1	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2,1,	36.00		6,350.00	228,600.00	11	12	27,432.00	201,168.00	239,368.00																
						1				141.00		28,200.00															28,200.00		28,200.00														
						2,1				9.00		1,800.00															1,800.00	50,000.00	51,800.00														
	01P006					2,1				41.00		8,200.00	231	01P006	2/1	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,1,	162.00		6,350.00	1,028,700.00	26	85	874,395.00	154,305.00	154,305.00																
						2,1				200.00		200.00															200.00	50,000.00	200,000.00														
315	01P005	โฉนด	1384	432	ล.ม.กึ่ง	1,		2	1.00	201.00	180.00	36,180.00														36,180.00		36,180.00															
						1				201.00		36,180.00															36,180.00		36,180.00														
316	01K024	น.ส.3ก		96	ล.ม.กึ่ง	1,			53.00	53.00	75.00	3,975.00														3,975.00		3,975.00															
						1				53.00		3,975.00															3,975.00		3,975.00														
317	01E011	โฉนด	366	27	ล.ม.กึ่ง	1,	3	3	5.00	1,505.00	180.00	270,900.00														270,900.00		270,900.00															
						1				1,505.00		270,900.00														270,900.00		270,900.00															
318	01O035	โฉนด	376	76	ล.ม.กึ่ง	1,2,1,	1	3	8.00	308.00	200.00	61,600.00	232	01O035	88	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,1,	414.00		6,350.00	2,628,900.00	28	85	2,234,565.00	394,335.00	455,935.00																

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง										รวมราคา	ราคาประเมิน	หักมูลค่า	รวมผล	อัตราภาษี (ร้อยละ)	การรวมภาษี 3 ปีเศษ	ประเภท					
ที่	โฉนดหรือ เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	หน้า ส้วาง	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่) ชุมชน/ตำบล	ลักษณะ การใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณ เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดหรือ เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ประโยชน์ (ตารางเมตร)	พื้นที่ส่วนรวม การใช้ประโยชน์ (ตารางวา)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม					รวมราคา ประเมิน ของที่ดิน และสิ่งปลูก สร้าง	ของที่ดิน และสิ่ง ปลูกสร้าง	ฐานภาษี ที่ได้รับ ยกเว้น (บาท)	ราคาประเมิน ที่ต้องเสีย ภาษี (บาท)	หรือสิ่งอื่น ๆ
							ไร่	งาน	วา												อายุ โรงเรือน (ปี)	หักค่าเสื่อม ร้อยละ	คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)	สิ่งปลูกสร้าง ค่าเสื่อม (บาท)							
						1				533.00	39,975.00														39,975.00		39,975.00	0.01			
321	010026	โฉนด	2024	583	ล.ม.ก.ร.	1,2,1,			65.00	65.00	250.00	16,250.00	234	010026	151	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2.1,	102.00		6,350.00	647,700.00	14	18	116,586.00	531,114.00	547,364.00				
						1				39.00	9,750.00														9,750.00		9,750.00	0.01			
						2.1				26.00	6,500.00														537,614.00	50,000,000.00					
322	031025	โฉนด	1193	387	ล.ม.ก.ร.	1,2,1,	7	1	53.00	2,953.00	100.00	295,300.00	235	031025	97	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2.2,	108.00		6,350.00	685,800.00	11	12	82,296.00	603,504.00	898,804.00				
						1				2,926.00	292,600.00														292,600.00		292,600.00	0.01			
						2.1				27.00	2,700.00														2,700.00	50,000,000.00					
323	031026	โฉนด	1194	388	ล.ม.ก.ร.	1,	3		49.00	1,249.00	100.00	124,900.00													124,900.00		124,900.00	0.01			
						1				1,249.00	124,900.00														124,900.00		124,900.00	0.01			
324	031027	โฉนด	1195	389	ล.ม.ก.ร.	1,	3	1	26.00	1,326.00	100.00	132,600.00													132,600.00		132,600.00	0.01			
						1				1,326.00	132,600.00														132,600.00		132,600.00	0.01			
325	01P022	น.ส.3ก		6	ล.ม.ก.ร.	1,		1	5.00	105.00	100.00	10,500.00													10,500.00		10,500.00	0.01			
						1				105.00	10,500.00														10,500.00		10,500.00	0.01			
326	011016	น.ส.3ก		147	ล.ม.ก.ร.	1,	1		13.00	413.00	450.00	185,850.00													185,850.00		185,850.00	0.01			
						1				413.00	185,850.00														185,850.00		185,850.00	0.01			
327	01Q004	โฉนด	541	15	ล.ม.ก.ร.	1,2,1,	1		74.00	474.00	75.00	35,550.00	236	01Q004	26	100 บ้านเดี่ยว	ไม้	2.1,	117.00		6,350.00	742,950.00	26	93	690,943.50	52,006.50	87,556.50				
						1				445.00	33,375.00														33,375.00		33,375.00	0.01			
						2.1				29.00	2,175.00														54,181.50	50,000,000.00					
328	010031	โฉนด	258	61	ล.ม.ก.ร.	1,2,1,			68.00	68.00	180.00	12,240.00	237	010031	152	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,	108.00		6,350.00	685,800.00	16	55	377,190.00	308,610.00	320,850.00				
						1				41.00	7,380.00														7,380.00		7,380.00	0.01			
						2.1				27.00	4,860.00														4,860.00	50,000,000.00					
																									308,610.00	10,000,000.00					
329	01J036	โฉนด	946	178	ล.ม.ก.ร.	1,	3		71.00	371.00	75.00	27,825.00													27,825.00		27,825.00	0.01			
						1				371.00	27,825.00														27,825.00		27,825.00	0.01			
330	010004	โฉนด	1003	202	ล.ม.ก.ร.	1,	1		28.00	128.00	200.00	25,600.00	238	010004	122	100 บ้านเดี่ยว	ไม้	1,	9.00		5,300.00	47,700.00	10	40	19,080.00	28,620.00	54,220.00				
						1				101.00	20,200.00														48,820.00		48,820.00	0.01			
	010004					2.1,					200.00		239	010004	122	100 บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	108.00		6,350.00	685,800.00	20	75	514,350.00	171,450.00	171,450.00				
						2.1				27.00	5,400.00														176,850.00	50,000,000.00					
331	03L005	โฉนด	1378	426	ล.ม.ก.ร.	1,	7	2	78.00	3,078.00	75.00	230,850.00													230,850.00		230,850.00	0.01			
						1				3,078.00	230,850.00														230,850.00		230,850.00	0.01			
332	01K012	โฉนด	347	20	ล.ม.ก.ร.	1,	1		29.00	429.00	150.00	64,350.00													64,350.00		64,350.00	0.01			
						1				429.00	64,350.00														64,350.00		64,350.00	0.01			
333	03D002	โฉนด	1220	356	ล.ม.ก.ร.	1,	3	2	61.00	1,461.00	130.00	189,930.00													189,930.00		189,930.00	0.01			
						1				1,461.00	189,930.00														189,930.00		189,930.00	0.01			
334	03J037	สัญญา	TMS-581	LT12581	ล.ม.ก.ร.	1,	3	2	40.00	1,440.00	200.00	288,000.00													288,000.00		288,000.00	0.01			
						1				1,440.00	288,000.00														288,000.00		288,000.00	0.01			
335	03A007	ศ.ป.ก.4-01		11	ล.ม.ก.ร.	1,	4	2	41.00	1,841.00	200.00	368,200.00													368,200.00		368,200.00	0.01			
						1				1,841.00	368,200.00														368,200.00		368,200.00	0.01			
336	02A002	ศ.ป.ก.4-01		7	ล.ม.ก.ร.	1,	11		55.00	4,455.00	75.00	334,125.00													334,125.00		334,125.00	0.01			
						1				4,455.00	334,125.00														334,125.00		334,125.00	0.01			
337	010058	โฉนด	381	79	ล.ม.ก.ร.	1,2,1,	1		85.00	485.00	200.00	97,000.00	240	010058	47	100 บ้านเดี่ยว	ไม้	2.2,	336.00		6,350.00	2,133,600.00	41	93	1,984,248.00	149,352.00	246,352.00				
						1				400.00	80,000.00														80,000.00		80,000.00	0.01			
						2.1				85.00	17,000.00														17,000.00	50,000,000.00					
																									149,352.00	10,000,000.00					
338	031044	โฉนด	1206	406	ล.ม.ก.ร.	1,2,1,	8	3	61.00	3,561.00	75.00	267,075.00	241	031044	292	100 บ้านเดี่ยว	ตึก	2.2,	135.00		6,350.00	857,250.00	14	18	154,305.00	702,945.00	970,020.00				
						1				3,493.00	261,975.00														261,975.00		261,975.00	0.01			

